Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 578 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

4/
20

25
 1

1:
46

:2
6

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                 Página

PORTARIA Nº 020/2025 CMCNMA ............................................................................................................................................................................. 1

PORTARIA Nº 021/2025 CMCNMA ............................................................................................................................................................................. 1

PORTARIA Nº 022/2025 CMCNMA ............................................................................................................................................................................. 2

PORTARIA Nº 020/2025 CMCNMA

Laudirene Rodrigues,

Presidente da Câmara Municipal

de Centro Novo do Maranhão –

MA, no uso de suas atribuições

que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

          Art. 1º -Exonerar o senhor FRANCINALDO

DOS SANTOS SOUSA, portador da Cédula de

Identidade RG: 050582682013-7 SSP-MA, CPF: nº

616.371.003-70 do cargo Comissionado de CHEFE DO

GABINETE DA PRESIDENCIA, nos termos da Lei

Municipal nº 004/2009, desta CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CENTRO

NOVO DO MARANHÃO – MA, a partir desta data.

               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

               Dou ciência, publica-se, registra-se e

cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Centro

Novo do Maranhão – MA; 01 de abril de 2025.

Laudirene Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Centro Novo do

Maranhão – MA

2025/2026

CPF: 014.230.653-36

PORTARIA Nº 021/2025 CMCNMA

Laudirene Rodrigues,

Presidente da Câmara Municipal

de Centro Novo do Maranhão –

MA, no uso de suas atribuições

que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

          Art. 1º -Nomeio o senhor RHAYANE VIANA

SANTOS, portadora da Cédula de Identidade RG:

049095102013-0 SSP-MA, CPF: nº 612.050.923-23 ao cargo

Comissionado de CHEFE DO GABINETE DA

PRESIDENCIA, nos termos da Lei Municipal nº 004/2009,

desta CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO – MA,

a partir desta data.

               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

               Dou ciência, publica-se, registra-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Centro Novo

do Maranhão – MA; 01 de abril de 2025.

Laudirene Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Centro Novo do

Maranhão – MA

2025/2026

CPF: 014.230.653-36

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 013bb240ae0d7b92b836afbccaf8f01cfd9c1bdf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 578 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

4/
20

25
 1

1:
46

:2
6

P
ág

in
a

2
de

 3

PORTARIA Nº 022/2025 CMCNMA

Laudirene Rodrigues,

Presidente da Câmara

Municipal de Centro Novo do

Maranhão – MA, no uso de suas

atribuições que lhes são

conferidas por Lei.

RESOLVE:

          Art. 1º -Nomear a senhora PALOMA SILVA DA

SILVA, portadora da Cédula de Identidade RG:

027539792004-1 SSP-MA, CPF: nº 025.269.023-04 ao cargo

Comissionado de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, nos

termos da Lei Municipal nº 004/2009, desta CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

CENTRO NOVO DO MARANHÃO – MA, a partir desta

data.

               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

               Dou ciência, publica-se, registra-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Centro Novo

do Maranhão – MA; 01 abril de 2025.

Laudirene Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Centro Novo do

Maranhão – MA

2025/2026

CPF: 014.230.653-36

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 013bb240ae0d7b92b836afbccaf8f01cfd9c1bdf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 578 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

4/
20

25
 1

1:
46

:2
6

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL

RUA DO SOL, BAIRRO DO FAROL

CENTRO NOVO DO MARANHÃO-MA, CEP: 65299-000

Email: diario@cmcentronovodomaranhao.ma.gov.br

Telefone: (98)98235-34

-

-

-

-

LAUDIRENE RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 01/04/2025 11:46:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 013bb240ae0d7b92b836afbccaf8f01cfd9c1bdf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br
	2025-04-01T14:48:51+0000
	 CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA
	VILDANIA DA SILVA BOTELHO:92553486391 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO